CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THU NHẬN CÁN BỘ ĐI NƯỚC NGOÀI TRỞ VỀ CÔNG TÁC
	Kính gửi:
	Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn

Họ và tên: .............................................................................................................................
Ngày tháng năm sinh: ................................................................................................

Chức vụ, chức danh, học vị:…………………....................................................................................................................................................................................
Đơn vị công tác: ......................................................................................………………...............................…………..........., Trường ĐHKHXH&NV

Đi nước ngoài (theo Quyết định số……) từ ngày ........... tháng ......... năm……..... đến ngày............. tháng ........... năm ..

Nước đến: .........………………...............................

Mục đích:…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Kết quả/sản phẩm thu được sau chuyến đi (với cán bộ đi công tác, học tập ở nước ngoài): .........……………….........................
..........………………………………………..........................………………………………………………………………………………………………………………………….

..........………………………………………..........................………………………………………………………………………………………………………………………….

Xin thu nhận về công tác tại đơn vị kể từ ngày .................. tháng .................... năm……............

	            Hà Nội, ngày .........  tháng .........  năm .........
NGƯỜI LÀM ĐƠN

	Ý KIẾN CỦA THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	         Ý KIẾN CỦA PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

PHÊ DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU